
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 26 2004. TISDAGEN 14 DECEMBER 2004 

BESLUT PÅ VERKSTADSKLUB-

BENS NOMINERINGSMÖTE! 
 

Flera beslut togs på klubbens nomineringsmöte förra veckan. Tyvärr var deltagar-

antalet på mötet inte det bästa. Är intresset inte större för gemensamma frågor? Det 

kanske är hög tid att ändra på formerna på våra medlemsmöten? Det är en diskus-

sion som klubbstyrelsen har anledning att återkomma till. 
 

Skyddsombudsvalen 

Val till huvudskyddsombud genomfördes på mötet, 

både Mats Nilsson och Catarina Gustavsson blev om-

valda till sina respektive uppdrag på Scania MO och 

Scania DynaMate. Val till skyddsombud på DynaMate 

genomfördes också, det blev Berndt Andersson, Ingrid 

Ahnlund, Mattias Gustavsson och Ulf Aldebert. Mötet 

beslutade att skjuta upp valen av de andra skyddsom-

buden till årsmötet. Anledningen var förslaget till ny 

skyddsombudsorganisation som beslutades på mötet. 

Antalet skyddsombud kommer att minska i den nya 

organisationen, huvudprincipen kommer att bli ett 

skyddsombud per skift och verkstadschefsomåde, det 

kommer att innebära ca 26-27 skyddsombud mot idag 

ca det tredubbla. Det innebär att valberedningen kan 

börja jobba med namn till den nya organisationen.  

 

Lönesystemet 

Något förslag om uppsägning av lönesystemet kom 

inte, det var nästan väntat. Mikael ”Sippa” gick ige-

nom nuläget. Det pågår ett antal förhandlingar i före-

taget på gruppnivå om hanteringen av lönesystemet 

med löneutvecklingsdokument, lönesamtal, personlig 

utveckling och individuella löner. Företaget har hittills 

konsekvent misskött detta. Den ”förbättrings”-grupp 

om löneystemet som startades av företaget och verk-

stadsklubben för ett år sedan har företaget lagt ner, i 

andra sammanhang är förbättringsgrupperna grund-

stommen i organisationen, men inte här. Det mesta ty-

der på att vi inte blir överens, det kommer då att gå till 

lokala förhandlingar. Vi har på oss till årsmötet att få 

rätsida på detta. Vad som händer om vi inte lyckas el-

ler om någon av parterna säger upp lönesystemet får vi 

ta ställning till då, från klubbstyrelsen ska vi undersö-

ka konsekvenser av detta.  

 

Klämdagar och komp. 

Klämdagar och kompen var också uppe till beslut på 

klubbmötet. Det har funnits ett tryck på klubbens re-

presentanter i koncernfacket att schemalägga redan in-

tjänade komptimmar till klämdagar. Frågan var uppe i 

de tidigare SMS förhandlingar i höst och det gällde 

2005 års klämdagar 7/1 och 6/5. Klubbstyrelsen har 

hittills sagt nej till att ta de anställdas komp på detta 

sätt, det mandatet har vi inte. Frågan ställdes helt öp-

pet på mötet, något förslag från klubbstyrelsen fanns 

inte. Under mötet och efter en diskussionen kom både 

ett avslagsyrkande och ett bifallsyrkande upp. Mötet 

beslutade med stor majoritet att inte ge klubbens re-

presentanter mandatet att ta av någon komp.  

 

Nomineringar 

Till ordförande i verkstadsklubben nominerades Niclas 

Wilhelmsson, till de två ordinarie platserna nominera-

des Mattias Johansson och Mats Nilsson. Följande 

suppleanter nominerades: Wegar Lunner, Michell 

Persson, Catarina Gustavsson, Pär Svenzén, Berit 

Blomqvist, Inga-Lill Holmqvist och Johan André. Som 

revisorer nominerades Stefan Axelsson och Per Knuts-

son. Suppleanter till revisorerna Poul-Erik Nielsén och 

Birgitta Klangh. Inga andra blev nominerade på mötet, 

ovanstående kommer därmed att bli valda till sina re-

spektive uppdrag på klubbens årsmöte i februari.  



NYVALDA KONTAKTOMBUD  
Som på tidigare nomineringsmöten valdes även kontaktombud på mötet. 

Men det blev ett undantag, för Press & kaross valdes inga kontaktom-

bud. På gruppens nomineringsmöte tidigare i höst beslutades att gruppen 

på prov låter respektive gruppstyrelseledamot även bli informationsan-

svarig för sina respektive avdelningar. Om provet blir lyckat kommer en 

liknande förändring även att diskuteras för hela verkstadsklubben.  

 

Logistik  Måleriet  Monteringen  

Krister Karlsson  MOLHP David Håkansson 3683 Joakim Siira 3592 

John-Erik Lindberg MOLHP Karl-Gustav Klase 3686 Leine Johansson  3692 

Jerker Höggren MOLHT Ann-Britt Andersson 3687 Robert Härborg 3508 

Michell Persson MOLHT Jörgen Palmer 3686 Nina Borg 3501 

Birgitta Klangh MOLHS Alma Tico 3587 Joakim Rylin  3693 

Camilla Jonsson MOLHS Jonny Johansson MOCS Sara Johansson 3593 

Stefan Axelsson MOLHS   Mikael Johansson 3590 

Eva Nimeryd MOLHF Underhåll  Annie Rylin 3694 

Laila Rudvall MOLH? Sandy Bengtsson  3681 Stefan Liljehorn 3694 

Tobias Erlandsson MOLHF

1 

Roland Blixt 3654 Andreas Johansson 3597 

  Martin Eddysson 3654 Mathias Rubensson 3696 

  Anders Eld 3611 Kim Gustavsson  3596 

DynaMate  Roland Erlandsson 3655 Annika Svensson 3598 

Berndt Andersson  Sverker Ivarsson 3619 Mikael Buskas 3506 

Ulf Aldebert  Ilkka Karhu 3653 Mattias Sandberg 3606 

  Sven-Håkan Nilsson 3610 Peder Nilsson  3691 

  Ove Persson 3652 Per Knutsson  3699 

  Mikael Karlsson 3653   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ef t ersom  det  t roligen är  sist a num ret  av Hyt t byggaren 

f ör   

i år  önskar  Verkst adsklubbens st yrelse och Hyt t byggaren  

alla m edlem m ar  en God jul och et t  Got t  nyt t  år .  

 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 

 

Gå på bandy i Målilla  
Lördagen 18 december har ni som medlemmar i Metall avd 32 möjlig-

het att gratis se Målilla ta sig ann Derby/Stångebro från Linköping 

på Venhagsvallen kl.14.00. 

Förutsättningarna som gäller är att man har med sitt gällande med-

lemskort där det framgår att man är medlem i avd 32 Oskarshamn. 



 


